& Imprimir

Emissdo de 22 via de I.P.T.U. / Taxas Imobiliarias

Proprietario

Selecione o imével desejado:

Enderego

Avenida ORLANDO FELIPE BONANNO

NuUmero

527

Bairro

JARDIM SANTA MARIA B - PROLONG

Inscricdo Imobiliaria selecionada: 44114-41-51-0265-00-000

Item Inscrigao
Parcela Valor
Unica 28131
T 59,22
2 59,22
3 59,22
4 59,22
o 59,24
Parcela Valor
Unica 1.721,85
1 181,25
2 18125
k | 181,25
4 181,25
E 181,25
L) 181,25
7 181,25
] 181,25
9 181,25
10 181,22

Tributo: 34 - TAXA DE RESIDUOS SOLIDOS (LIXO)

Exercicio: 2024 Ane Base: 2024 Carné: 4696830 Status de Carné (Inicial): Impresso

Vencimente

15/04/2024

15/04/2024

15/05/2024

15/06/2024

15/07/2024

15/08/2024

Exercicio: 2024 Ane Base: 2024 Carng: 4590719 Status de Carné (Inicial): Impresso

Vencimento

15/03/2024

15/03/2024

15/04/2024

15/05/2024

15/06/2024

15/07/2024

15/08/2024

15/09/2024

15/10/2024

15/11/2024

15/12/2024

Status

Sem Pagamente

Sem Pagamente
Sem Pagamente
Sem Pagamente
Sem Pagamente

Sem Pagamente

Tributo: 35 - IMPOSTO PREDIAL (IPTU)

Status

Sem Pagamento

Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento
Sem Pagamento

Sem Pagamento
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